
COLLEGE EDGAR FAURE

VALDAHON

FORFAITS

Demi pension

tranche 1

code régime

Tarif journalier 

Nombre de jours

janvier mars    55 168,30 44 158,40 33 142,56 22 104,94 11 57,42 

avril juin 55 168,30 44 158,40 33 142,56 22 104,94 11 57,42 

septembre décembre 70 214,20 56 201,60 42 181,44 28 133,56 14 73,08 

TOTAL 180 550,80 144 518,40 108 466,56 72 343,44 36 187,92

550,80 518,40 466,56 343,44 187,92

Int Excellence 

Tarif journalier 

Nombre de jours

janvier mars    55 449,35

avril juin 55 449,35

septembre décembre 70 571,52

TOTAL 180 1 470,60

8,17 1 470,60

HEBERGEMENTS AUX TICKETS TARIF  

2023

5,40

3,05

3,85

5,50

7,95

coût réel

1,40  

17,75

petit déjeuner surveillants

NUITEE

personnels techniques

personnels administratifs, de surveillance, 

gestionnaire

personnels de direction, d'éducation, 

d'orientation, enseignants, de santé, AS

hôtes de passage

repas exceptionnel

180

élèves repas occasionnel

 4 NUITS

8,17

3,06 3,60 4,32 4,77 5,22

180 144 108 72 36

Tranche 1 Tranche 1 Tranche 1 Tranche 1 Tranche 1

25 24 23 22 21

 TARIFS D'HEBERGEMENT 2023

DP 5 jours DP 4 jours DP 3 jours DP 2 jours DP 1 jours


